

Helmikuussa 2016

Hyvät Skoopin jäsenet

Skooppi jakoi viime syksynä vuoden 2015 Kouluterveystekö- ja Opiskeluterveystekö -palkinnot ruohonjuuritason arvokkaan työ tekijöille. Tällaisia henkilöitä olisi Suomessa varmasti lukuisia, mutta heitä edustamaan yhdistys valitsi koululääkäri **Päivi Rinteen** Vaasasta ja opiskeluterveydenhuollossa toimivan terveydenhoitaja **Katja Luukkaisen** Tuusulasta. Lämpimät onnittelet vielä heille, ja kiitokset kaikille koulu- ja opiskeluterveydenhuollon terveydenhoitajille, lääkäreille ja psykologeille tärkeästä työstänne.

Kevätkoulutus järjestetään torstaina **14.4.2016** Helsingissä Allergiatalolla (Paciuksenkatu 19) ajankohtaisesta aiheesta **Mihin digiloikka vie diginatiivit?** Koulutuspäivän hinta on jäsenille 40 € ja muille 60 €. Ilmoittautumiset viimeistään 31.3. yhdistyksen [www-sivujen](http://www.skooppi.fi) sähköisen ilmoittautumislomakkeen kautta www.skooppi.fi/koulutus. Myös ryhmäilmoittautuminen on mahdollista. Alustava ohjelma on ohessa, se tarkentuu nettisivuillamme.

Koulutus sopii mainiosti myös opettajille, kuraattoreille ja psykologeille, joten toivomme teidän levittävän tietoa koulutuksesta työyhteisössänne.

Välittömästi koulutustilaisuuden jälkeen klo 15.45 pidetään yhdistyksen kevätkokous, jossa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Tänä keväänä on tarjolla myös **Netti- ja peliongelmat -verkkokurssi** 11.4. - 14.5.2016. Kurssi on maksuton ja se on suunnattu sekä opiskeluterveydenhuollossa että opiskeluhuollossa toimiville. Kurssi on tuotettu THL:n ja YTHS:n yhteistyönä, kouluttajana toimii psykologi Marjo Tossavainen. Ilmoittautuminen 18.3. mennessä http://www.yths.fi/terveystieto_ja_tutkimus/koulutuspaivat, josta löytyy myös tarkempaa tietoa kurssista.

Skooppi on ollut mukana useissa hankkeissa, jotka ovat edenneet suunnitellusti:

- Opiskeluterveys-kirja on ilmestynyt sähköisenä versiona Duodecimin Oppiportissa. Artikkeleita päivitetään vähitellen.
- Luotettavaa tietoa rokotteista -projekti julkaisi viime syksynä nettisivuston <http://www.rokotustieto.fi>
- Ohjeet ulkomaille töihin tai opiskelemaan lähtevän opiskelijan tuberkuloosin ehkäisemiseksi julkaistaan 9.2. Filhan verkkosivuilla.

Hyvää alkanutta vuotta 2016!

Kristina Kunttu, puheenjohtaja